
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39),  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr IX/56/2024 Rady Gminy Bierawa z dnia 16 grudnia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 297.976,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 427.976,00 zł; 

3) zwiększa się przychody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 130.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 9 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne na rok 2025”, który otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.485.614,46 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym - kwota 235.200 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu zadania finansowanego z udziałem tych 

środków – kwota 220.414,46 zł; 

3) z nadwyżki z lat ubiegłych – kwota 1.030.000 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1319



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY NA 2025 rok 

 

 
Tabela nr 1 

DOCHODY 

Dział 

Rozdział 
 

Nazwa działu, rozdziału i źródła 

 

§ 

Zmniejszenie 

planu 

dochodów 

w zł 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

w zł 

 DOCHODY BIEŻĄCE  0 90.776,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0 18.076,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

Wpływy z rozliczeń lub zwrotów z lat ubiegłych 

 

 

0940 

  

2.500,00 

2.500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

2057 

 15.576,00 

 

 

 

 

 

15.576,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  0 47.000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

0920 

 

0960 

 47.000,00 

15.000,00 

 

32.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  0 19.700,00 

80104 Przedszkola 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

2460 

 19.700,00 

 

 

 

19.700,00 

852 POMOC SPOŁECZNA  0 4.500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

2460 

 4.500,00 

 

 

 

4.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1319



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

  

0 

 

1.500,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

2460 

 1.500,00 

 

 

 

1.500,00 

   

DOCHODY  MAJĄTKOWE 

 

  

0 

 

207.200,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0 14.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 

 

0870 

  

14.000,00 

14.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

  

0 

 

162.900,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

6280 

 162.900,00 

 

 

 

 

162.900,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  0 30.300,00 

80104 Przedszkola 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

6280 

 30.300,00 

 

 

 

 

30.300,00 

 ŁĄCZNIE DB+DM  0 297.976,00 

Sa=297.976,0 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1319



Tabela nr 2 

WYDATKI 

Dział 
Rozdział 

 

Nazwa działu, rozdziału  

Zmniejszenie planu 

wydatków 

w zł 

Zwiększenie planu 

wydatków 

w zł 

  WYDATKI BIEŻĄCE 78.700,00 816.076,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 197.976,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 197.976,00 

197.976,00 

 

197.976,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 91.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 86.000,00 

86.000,00 

 

86.000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 78.700,00 20.000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

78.700,00 

78.700,00 

 

78.700,00 

 

71035 Cmentarze 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 191.900,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 6.200,00 

6.200,00 

 

6.200,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 166.230,00 

166.230,00 

 

166.230,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 19.470,00 

19.470,00 

 

19.470,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1319



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

15.000,00 

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 5.000,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 69.700,00 

80101 Szkoły podstawowe 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań 

statutowych 

 50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

80104 Przedszkola 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 19.700,00 

19.700,00 

 

19.700,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0 35.000,00 

85195 Pozostała działalność 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 35.000,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0 24.500,00 

85202 Domy pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

statutowych 

 4.500,00 

4.500,00 

 

4.500,00 

855 RODZINA 0 50.000,00 

85508 Rodziny zastępcze 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 50.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

0 

 

17.500,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 16.000,00 

16.000,00 

 

16.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1319



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 1.500,00 

1.500,00 

 

1.500,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

0 

 

61.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 61.000,00 

61.000,00 

 

61.000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 0 42.500,00 

92601 Obiekty sportowe 

1) wydatki jednostki, w tym: 

a) wydatki związane z realizację ich zadań  

                statutowych 

 42.500,00 

42.500,00 

 

42.500,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 1.130.000,00 820.600,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 150.000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

1) wydatki majątkowe 

 150.000,00 

150.000,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE  

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 

1.000.000,00 

 

0 

40002 Dostarczanie wody 

        1) wydatki majątkowe 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130.000,00 0 

60016 Drogi publiczne gminne 

1) wydatki majątkowe 

130.000,00 

130.000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

0 

 

15.300,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

1) wydatki majątkowe 

 15.300,00 

15.300,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 30.300,00 

80104 Przedszkola 

1) wydatki majątkowe 

 30.300,00 

30.300,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

0 

 

625.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1) wydatki majątkowe 

 570.000,00 

570.000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1) wydatki majątkowe 

 55.000,00 

55.000,00 
    

 ŁĄCZNIE ZMIANY WB+WM 1.208.700,00 1.636.676,00 

Sa=427.976,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1319



TABELA NR 3 

PRZYCHODY 

§ Nazwa Zmniejszenia 

w zł 

Zwiększenia 

w zł  

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 

 

 

-220.414,46 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

  

 

220.414,46 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  130.000,00 

  
ŁĄCZNIE 

 

220.414,46 

 

350.414,46 

   

Sa=130.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1319



Załącznik Nr  2 

do uchwały Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Bierawa  

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

Plan przychodów i rozchodów 

budżetu gminy na 2025 r. 

 

 

 

 

Przychody:  

 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach § 906                220.414,46 zł  

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

                                             § 952           235.200,00 zł  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych      § 957     1.230.000,00 zł 

                                                                           -------------------------- 

                 Łącznie:          1.685.614,46 zł 

 

Rozchody 

 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

§ 992                       200.000,00 zł 

  

w tym : 

1) spłata pożyczki – kanalizacja sanitarna Dziergowice „Podświęcie” -                 

200.000,00 zł 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1319



Załącznik nr 3 

do uchwały  Nr XIII/80/2025 

Rady Gminy Bierawa 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

 

PLAN NAKŁADÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE na 2025 rok 

 

      w złotych 
 

Lp 

 

Nazwa  

 i lokalizacja 

inwestycji 

 

 

 

 

Dział 

 

Roz- 

dział 

 
Termin 

realiza-

cji 

rozpo-

częcia / 

zakoń-

czenia 

 
Wartość 

kosztorysowa 

 

 

 

 

 

 

Plan 

nakładów  

na zadanie 

inwestycy-

jne 

 

 

 

 

Źródła finansowania zadań 

inwestycyjnych 

 
z budżetu 

gminy 

 

 środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł  

 
kredyty  

i pożyczki 

 

środki 

wymie-

nione  

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Brzeźcach 

ul. Sosnowa 

010 01043 2025 90.000,00 90.000,00 90.000,00 

   

2. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Bierawie  

dz. nr 1518/1 

010 01043 2025 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

   

3. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Bierawie 

odnoga  

ul. Dworcowej 

dz. nr 620/19 

010 01043 2025 65.000,00 65.000,00 65.000,00 

   

4. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Ortowicach  

dz. nr 230/2 

010 01043 2025 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

   

5. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Starej Kuźni 

ul. Wrzosowa  

dz. nr 156/8 

010 01043 2025 125.000,00 125.000,00 125.000,00 

   

6. Budowa odcinka  

sieci 

wodociągowej 

w Starym Koźlu 

ul. Słoneczna 

010 01043 2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1319



7. Budowa odcinka 

sieci 

wodociągowej  

w Starym Koźlu 

ul. Okrężna – 

cele projektowe 

010 01043 2025 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

8. Modernizacja  

i rozbudowa 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody  

w miejscowości  

Korzonek 

400 40002 2025 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,0 

   

9. Uzbrojenie 

odwiertu studni 

głębinowej  

Stacja 

Uzdatniania 

Wody  

w Dziergowicach 

400 40002 2025 96.000,00 96.000,00 96.000,00  

  

10.  Zakup i montaż 

urządzenia do 

dozowania 

chloru na Stacji 

Uzdatniania 

Wody  

w miejscowości 

Dziergowice 

400 40002 2025 50.000,00 50.000,00 50.000,00  

  

11. Koncepcja 

przebudowy 

drogi 

wojewódzkiej  

nr 425  

w miejscowości 

Solarnia  

– dotacja dla 

ZDW 

600 60013 2025 80.000,00 80.000,00 80.000,00  

  

12. Budowa 

dedykowanego 

oświetlenia 

przejścia dla 

pieszych droga 

wojewódzka  

Nr 425  

w miejscowości 

Solarnia, 

program SUPER 

ZEBRA – 

dotacja dla ZDW 

600 60013 2025 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

13. Przebudowa  

ul. Dąbrowy  

w  Bierawie 

 

600 

 

60016 

 

2025 

 

281.000,00 

 

281.000,00 

 

281.000,00  

  

14. Przebudowa  

ul. Dębowej  

w Bierawie 

 

600 

 

60016 

 

2025 

 

190.000,00 

 

190.000,00 

 

190.000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1319



15. Przedłużenie 

zatoki 

parkingowej  

w Dziergowicach 

ul. Brzozowa – 

Fundusz Sołecki 

 

 

600 

 

 

60016 

 

 

2025 

 

 

13.000,00 

 

 

13.000,00 

 

 

13.000,00 

   

16. Utwardzenie 

placu   

(dz. nr 160/104) 

w miejscowości 

Korzonek 

 

 

600 

 

60016 2025 52.000,00 52.000,00 52.000,00  

  

17. Utwardzenie 

placu w Kotlarni  

600 60016 2025 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 

  

18. Przebudowa ulic: 

Parkowej, 

Sosnowej  

i Dębowej  

w Starej Kuźni -

cele projektowe 

 

600 

 

60016 

 

2025 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

  

19. Zakup ciągnika 

(traktora) – 

dotacja dla 

ZGKiM 

700 70001 2025 200.000,00 200.000,00 200.000,00  

  

20. Wykup gruntów  

i nieruchomości 
700 70005 2025 470.000,00 470.000,00 470.000,00  

  

21. Budowa ścieżek 

na terenie 

cmentarza  

w miejscowości 

Kotlarnia 

710 71035 2025 60.000,00 60.000,00 60.000,00  

  

22. Cyberbezpieczny 

Samorząd  
750 75023 2025 237.004,80 237.004,80 19.490,34 

32.366,31 
1) 

 185.148,15 

 1) 

23. Zakup 

samochodów 

służbowych 

750 75023 2025 200.000,00 200.000,00 200.000,00  

  

24. 
Zakup 

kopertownicy  

(urządzenie do 

kopertowania 

poczty) 

750 75023 2025 21.000,00 21.000,00 21.000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1319



 

25. 
Nadbudowa, 

przebudowa, 

rozbudowa 

budynku remizy 

OSP Lubieszów 

oraz 

modernizacja 

ogrzewania  

w budynku 

remizy  

OSP 

Dziergowice 

754 75412 2025 2.145.265,00 2.145.265,00 390.065,00 

1.615.000 
2) 

 

140.200,00 
4) 

  

26. Zakup syreny 

alarmowej na 

budynek remizy 

OSP Lubieszów 

754 75412 2025 46.000,00 46.000,00 23.300,00 
22.700,00 

4) 

  

27. Budowa remizy 

OSP  

w miejscowości 

Stare Koźle - 

cele projektowe 

- Fundusz 

Sołecki 10.000,- 

- środki własne 

gminy 55.000,- 

754 75412 2025 65.000,00 65.000,00 65.000,00  

  

28. Zakup 

samochodu 

pożarniczego dla 

jednostki OSP 

Stara Kuźnia   

754 75412 2025 748.000,00 748.000,00 112.200,00  

  

635.800 

3) 

29. Zakup łodzi 

motorowej dla 

OSP Stare Koźle 

- dotacja dla 

stowarzyszenia 

754 75412 2025 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

30.  Środki na Fundusz 

Wsparcia Policji – 

adaptacja 

nieoznakowanych 

pojazdów oraz 

instalacja łączności 

radiowej 

754 75495 2025 15.300,00 15.300,00 15.300,00  

  

31. Wymiana źródła 

ciepła  

w budynku 

Przedszkola  

w Kotlarni – 

ogrzewanie 

gazowe 

801 80104 2025 150.000,00 150.000,00 150.000,00  

  

32. „Pracownia Pod 

Chmurką” -

urządzona  

w Przedszkolu  

w Kotlarni 

801 80104 2025 30.300,00 30.300,00 0 
30.300 

4) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1319



33. Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej  

w miejscowości 

Dziergowice – 

„Podświęcie” 

900 90001 2025 494.500,00 494.500,00 259.300,00  

 
 

 

235.200 

 

34. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Brzeźcach  

ul. Sosnowa 

900 90001 2025 260.061,04 260.061,04 260.061,04  

  

35. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Bierawie  

dz. nr 1518/1 

900 90001 2025 35.000,00 35.000,00 35.000,00  

  

36. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Bierawie 

odnoga  

ul. Dworcowej 

dz. nr 620/19 

900 90001 2025 130.000,00 130.000,00 130.000,00  

  

37. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Solarni  

ul. Kościuszki 

900 90001 2025 150.000,00 150.000,00 150.000,00  

  

38. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej  

w Ortowicach  

dz. nr 230/2 

900 90001 2025 35.000,00 35.000,00 35.000,00  

  

39. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Starej Kuźni 

ul. Wrzosowa  

dz. nr 156/8 

900 90001 2025 485.000,00 485.000,00 485.000,00  

  

40. Przedłużenie 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Dziergowicach 

ul. Leśna  

i Odrzańska  

900 90001 2025 110.000,00 110.000,00 110.000,00  

  

41. Budowa 

przyłącza 

kanalizacyjnego  

w Ortowicach 

(świetlica) 

900 90001 2025 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1319



42. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Lubieszowie 

odnoga  

ul. Leśnej  

(dz. nr 591/2) 

 

 

 

900 

 

90001 2025 55.000,00 55.000,00 55.000,00  

  

43. Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Starym Koźlu 

ul. Słoneczna 

900 90001 2025 55.000,00 55.000,00 55.000,00  

  

44.  Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 

sanitarnej 

w Starym Koźlu 

ul. Okrężna – 

cele projektowe 

900 90001 2025 10.000,00 10.000,00 10.000,00  

  

45. Modernizacja 

placu zabaw 

wraz z projektem 

- Fundusz 

Sołecki Brzeźce 

 

900 

 

90004 

 

2025 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

  

46. Zakup i montaż 

altany/wiaty  

w parku przy 

boisku 

- Fundusz 

Sołecki Kotlarnia 

 

900 

 

90004 

 

2025 

 

14.000,00 

 

14.000,00 

 

14.000,00 

 

  

47. Doposażenie 

placu zabaw 

wraz z projektem 

- Fundusz 

Sołecki 

Lubieszów 

900 

 

90004 

 

2025 

 

4.138,96 

 

4.138,96 

 

4.138,96 

 

  

48. Przebudowa 

placu zabaw 

wraz z projektem  

- Fundusz 

Sołecki Stara 

Kuźnia 

900 90004 2025 16.000,00 16.000,00 16.000,00 

   

49. Zakup urządzeń 

na plac zabaw  

w miejscowości 

Korzonek 

900 90004 2025 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

   

50. Program „Ciepłe 

Mieszkanie” – 

wymiana źródeł 

ciepła w lokalach 

mieszkalnych 

znajdujących się 

w budynkach 

wielorodzinnych 

900 90005 2025 316.500,00 316.500,00 0 316.500 4) 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1319



51. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego 

w Starej Kuźni - 

odnoga ul. Jana 

Pawła II 

900 90015 2025 35.000,00 35.000,00 35.000,00 

   

52. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego  

Stara Kuźnia  

ul. Okrężna 

900 90015 2025 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

   

53. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego  

w Starej Kuźni 

ul. Brzozowa 

900 90015 2025 35.000,00 35.000,00 

 

 

35.000,00 

   

54. Budowa 

oświetlenia 

ulicznego  

w Starym Koźlu 

ul. Polna 

900 90015 2025 20.000,00 20.000,00 

 

 

20.000,00 

   

 RAZEM    9.607.069,80 9.607.069,80 6.393.855,34 2.157.066,31 235.200 820.948,15 

 

 

 
1) Budżet Państwa i Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego , Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

 
2) Program Inwestycji Strategicznych – Rządowy Fundusz Polski Ład 

 
3) Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027  

 
4) Program finansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1319


		2025-05-28T13:23:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




